[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 октября 2024 года №79
О внесении изменений в постановление

Администрации Макаровского сельсовета

Курчатовского района Курской области

от 05.11.2014 года №81 « О  Порядке  планирования

бюджетных ассигнований бюджета

МО « Макаровский сельсовет»

 Курчатовского района  на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов»
 В  соответствии  со ст.169 и 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с решением Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района  от 29.05.2020 г. №182 «О бюджетном процессе в Макаровском сельсовете Курчатовского района Курской области», Администрация Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Макаровского сельсовета  Курчатовского района Курской области от 05.11.2014 года №81 «О Порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета МО «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения по тексту постановления:

- слова «2015 год» заменить словами «2025 год» в соответствующем роде и падеже.

- слова «на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» заменить словами «на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годов».

2. Постановление Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 24.10.2023 года №177 отменить.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макаровского сельсовета                                                   В.С.Самсонов

Курчатовского района